Av.14/4886 em agosto de 2023, Penhora pela 8º Oficio Cível

desta cidade e comarca, extraída da ação de Execução Cível, processo

nº10273969220188260554, como executado Robson Ferreira da Silva.DEPOSITÁRIA:

Robson Ferreira da Silva VISITAÇÃO E VISTORIA: Não há visitação DÉBITO

EXEQUENDO: R$ 188.807,38 (cento e oitenta e oito mil e oitocentos e sete reais e trinta e

oito centavos) – Conforme a fls. 369. AVALIAÇÃO: R$ 757.351,00 (setecentos e cinquenta

e sete mil e trezentos e cinquenta e um reais) – Conforme a fls.191/195). DATA DAS

PRAÇAS: A 1ª Praça terá início no dia 24/10/2024, às 10h00, com término em 04/11/2024,

às 10h00, ocasião em que o bem será entregue a quem maior lance oferecer de valor igual

ou superior à avaliação. A 2ª Praça terá início no dia 04/11/2024, às 10h03, com término